
 

CCOOMMUUNNEE  DDII  CCAASSTTEELLSSAANNTTAANNGGEELLOO  SSUULL  NNEERRAA  
PPrroovviinncciiaa  ddii  MMaacceerraattaa 

 

  

 
 

DELIBERAZIONE ORIGINALE  
 

DELLA  
 

GIUNTA COMUNALE 

 

N. 42 del 31-03-2022 

 
 

Oggetto: APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER IL FUNZIONAMENTO 
DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 L'anno  duemilaventidue il giorno  trentuno del mese di marzo alle ore 11:00, 
presso la sede provvisoria del Comune in seguito a convocazione disposta nei modi 
di legge, si è riunita la Giunta Comunale. 
 
 Presidenza: Falcucci Mauro  
 
 Segretario verbalizzante: Segretario Comunale Dott. Paolo Cristiano 
 
 Alla trattazione dell'argomento in oggetto, risultano presenti ed assenti i 
componenti della Giunta Signori: 
 
 
FALCUCCI MAURO (SINDACO) Presente 

RICCIONI SANDRO (VICESINDACO) Presente 

REMIGI MARCO (ASSESSORE) Presente 

 
 
 

ASSEGNATI: N. 3 - IN CARICA: N. 3 - PRESENTI: N.    3 

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA nr.  del  - Firmato digitalmente da  PAOLO CRISTIANO  il 31-03-2022 alle ore 10:55:15 MAURO FALCUCCI  il 05-04-2022 alle ore 15:20:25



 

CCOOMMUUNNEE  DDII  CCAASSTTEELLSSAANNTTAANNGGEELLOO  SSUULL  NNEERRAA  
PPrroovviinncciiaa  ddii  MMaacceerraattaa 

 

 

Comune di Castelsantangelo sul Nera - Originale Deliberazione della Giunta Comunale n. 42 del 31-03-2022 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
RITENUTA l’opportunità di disciplinare il funzionamento della Giunta Comunale, 
introducendo anche la possibilità di svolgimento in modalità telematica al fine di una 
maggiore semplicità di funzionamento ed al fine altresì di mantenere le garanzie di sicurezza 
anche nel periodo successivo alla fine dello stato di emergenza epidemiologica in corso; 
 
VISTO lo schema di Regolamento predisposto dal Segretario Comunale, qui allegato; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Segretario comunale ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 
267/2000, e dato atto che il presente atto non ha riflessi contabili né patrimoniali, e non 
necessita pertanto acquisire il parere di regolarità contabile; 
 
CON voti unanimi favorevoli resi nei modi di legge, 
 

D E L I B E R A 
 

1) Di approvare l’allegato Regolamento per il funzionamento della Giunta Comunale, 
allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale; 
 

2) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA nr.  del  - Firmato digitalmente da  PAOLO CRISTIANO  il 31-03-2022 alle ore 10:55:15 MAURO FALCUCCI  il 05-04-2022 alle ore 15:20:25



 

CCOOMMUUNNEE  DDII  CCAASSTTEELLSSAANNTTAANNGGEELLOO  SSUULL  NNEERRAA  
PPrroovviinncciiaa  ddii  MMaacceerraattaa 

 

 

Comune di Castelsantangelo sul Nera - Originale Deliberazione della Giunta Comunale n. 42 del 31-03-2022 

Letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 
 MAURO FALCUCCI DOTT. PAOLO CRISTIANO 

 
 
 

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate. 

 

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA nr.  del  - Firmato digitalmente da  PAOLO CRISTIANO  il 31-03-2022 alle ore 10:55:15 MAURO FALCUCCI  il 05-04-2022 alle ore 15:20:25



 

CCOOMMUUNNEE  DDII  CCAASSTTEELLSSAANNTTAANNGGEELLOO  SSUULL  NNEERRAA  
PPrroovviinncciiaa  ddii  MMaacceerraattaa 

 

 
 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE  
 

N. 44 del 25-03-2022 

 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER IL FUNZIONAMENTO 
DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

 

PARERE EX ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO N. 267/2000 
 

Visto: Si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità tecnica, per quanto di propria 

competenza. 

 
 
Castelsantangelo sul Nera, 25-03-2022 Il Segretario Comunale 
 Dott. Paolo Cristiano 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate. 

 

Regolarità tecnica DELIBERA DI GIUNTA nr.  del  - Firmato digitalmente da  PAOLO CRISTIANO  il 25-03-2022 alle ore 12:12:44



 

CCOOMMUUNNEE  DDII  CCAASSTTEELLSSAANNTTAANNGGEELLOO  SSUULL  NNEERRAA  
PPrroovviinncciiaa  ddii  MMaacceerraattaa 

 

 

 

DELIBERA DI GIUNTA 

 

N. 42 DEL 31-03-2022 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER IL FUNZIONAMENTO DELLA 

GIUNTA COMUNALE 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 

15 giorni consecutivi, a decorrere dal 05-04-2022, come previsto dall’art. 124, comma 1, del T.U. n. 

267/2000 e s.m., ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa e 

contestualmente comunicata ai capigruppo consiliari. 

 

 

Castelsantangelo sul Nera, lì 05-04-

2022 

IL RESPONSABILE 

 Dott.ssa Galassi Martina 

 

 

 

 
Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate. 

Certificato pubblicazione DELIBERA DI GIUNTA nr.  del  - Firmato digitalmente da  MARTINA GALASSI  il 05-04-2022 alle ore 15:25:17



 

CCOOMMUUNNEE  DDII  CCAASSTTEELLSSAANNTTAANNGGEELLOO  SSUULL  NNEERRAA  
PPrroovviinncciiaa  ddii  MMaacceerraattaa 

 

 

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA' 

DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

N. 42 DEL 31-03-2022 

 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER IL FUNZIONAMENTO DELLA 

GIUNTA COMUNALE 

 

 

 

 

Certifico che questa deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 31-03-2022 perché dichiarata 

immediatamente eseguibile (art. 134, comma quarto, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267). 

 

Il SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 
Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 

Certificato esecutività DELIBERA DI GIUNTA nr.  del  - Firmato digitalmente da  MARTINA GALASSI  il 05-04-2022 alle ore 15:27:04 MARTINA GALASSI  il 05-04-2022 alle ore 15:28:01


